Проект

Администрация города Ханты-Мансийска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление
Администрации города Ханты-Мансийска
от 08.11.2013 №1450 «Об утверждении
муниципальной программы «Основные
направления развития в области управления
и распоряжения муниципальной
собственностью города Ханты-Мансийска»

В соответствии с постановлением Администрации города                  Ханты-Мансийска от 01.10.2018 №1046-1 «О муниципальных программах города Ханты-Мансийска», в целях приведения муниципальных правовых актов города Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с решением Думы города Ханты-Мансийска от 25.10.2019 № 372-VI РД «О внесении изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 21 декабря 2018 года № 309-VI РД «О бюджете города Ханты-Мансийска на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
1.Внести в приложение к постановлению Администрации города Ханты-Мансийска от 08.11.2013 №1450 «Об утверждении муниципальной программы «Основные направления развития в области управления и распоряжения муниципальной собственностью города Ханты-Мансийска» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Настоящее постановление вступает в силу после дня                             его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2019.

Глава города
Ханты-Мансийска                  	                                                           М.П.Ряшин

[bookmark: _GoBack]Приложение
к постановлению Администрации
города Ханты-Мансийска
от _____________ №______

Изменения в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 08.11.2013 №1450 «Об утверждении муниципальной программы «Основные направления развития в области управления и распоряжения муниципальной собственностью города Ханты-Мансийска» (далее – изменения)

1. В приложение к постановлению Администрации города Ханты-Мансийска от 08.11.2013 №1450 «Об утверждении муниципальной программы «Основные направления развития в области управления и распоряжения муниципальной собственностью города Ханты-Мансийска» (далее – муниципальная программа) внести следующие изменения:
1.1. В паспорте муниципальной программы строку «Объемы и источники финансового обеспечения муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
«
	Объемы и источники финансового обеспечения муниципальной программы
	Общий объем финансирования муниципальной программы          за счет средств бюджета города Ханты-Мансийска                         на 2019-2025 годы и на период до 2030 года                       составит 1 781 375 846,70 рублей, из них:
в 2019 году – 151 627 106,19 рублей;
в 2020 году – 148 158 976,41 рублей;
в 2021 году – 148 158 976,41 рублей;
в 2022 году – 148 158 976,41 рублей;
в 2023 году – 148 158 976,41 рублей;
в 2024 году – 148 158 976,41 рублей;
в 2025 году – 148 158 976,41 рублей;
в 2026 - 2030 годы – 740 794 882,05 рубля

».
2.Таблицу 2 «Перечень основных мероприятий муниципальной программы» изложить в новой редакции, согласно приложению 1 к настоящему изменению.
3.Таблицу 4 «Характеристика основных мероприятий муниципальной программы, их связь с целевыми показателями» изложить в новой редакции, согласно приложению 2 к настоящему изменению.